盐城维尔思咨询中心(有限合伙）
邢辰阳、徐林林、陈龙华、高林、陈亚、徐钧对外投资的企

业

4、关联交易情况

(1) 关联担保情况

担保方 被担保方 担保金额 担保起始日
担保是否履行

完毕

邢青松、高翠芳、邢辰阳 本公司 5,000,000.00 2019/4/15-2020/4/6 否

邢青松、高翠芳、邢辰阳 本公司 19,000,000.00 2019/1/14-2020/1/14 否

邢青松、高翠芳、邢辰阳 本公司 800,000.00 2019/4/15-2020/4/15 否

邢青松、高翠芳 本公司 2,900,000.00 2019/5/1-2020/5/3 否

合计   27,700,000.00

(2) 关联方应收应付款项

应收项目

项目名称 关联方 期末余额  期初余额

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

其他应收款 陈亚 11,611.01 348.33 26,800.98 804.03

其他应付款 陈伟娟   673.51 20.21

合计  11,611.01 348.33 27,474.49 824.23

应付项目

项目名称 关联方 账面余额 坏账准备

其他应付款 徐钧 19,878.68

其他应付款 吴中华 2,133.60

合计  22,012.28

九、承诺及或有事项

1、重大承诺事项

报告期内公司无需要披露的重大承诺事项。

2、或有事项

报告期内公司无需要披露的或有事项。

十、资产负债表日后事项

104

1、到期借款未偿还，协商办理展期

(1) 2019 年 1 月 14 日，公司向盐城农商银行盐都区支行借款 1900 万元，到期日为 2020 年 1

月 13 日。因目前公司经营困难、尚无偿还贷款能力，为不影响公司业务开展，已于 2020

年  月  日办理展期事宜。

(2)2019 年 4 月 15 日，公司向江苏长江银行盐城分行借款借款 80 万元，到期日为 2020 年 4

月 15 日。因目公司经营困难、尚无偿还贷款能力，为不影响公司业务开展，公司已指定专

人与银行人员协商办理展期事宜。

(3)2019 年 4 月 15 日，公司向南京银行盐城分行借款 500 万元，到期日为 2020 年 4 月 6 日。

因目公司经营困难、尚无偿还贷款能力，为不影响公司业务开展，公司已指定专人与银行人

员对接协商办理展期事宜。

2、截止本报告期末，公司尚未支付 2019 年度职工薪酬合计 1,245,226.35 元。

十一、其他重要事项

1、前期会计差错更正

(1) 追溯重述法

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

预付账款 18,488,060.83 28,372,770.94 9,884,710.11

存货 33,499,293.00 13,415,993.31 -20,083,299.69

资产总计 152,742,905.19 142,544,315.61 -10,198,589.58

应付账款 36,058,984.07 41,354,838.59 5,295,854.52

应交税费 8,057,295.57 7,059,247.05 -998,048.52

负债合计 92,712,168.86 97,009,974.86 4,297,806.00

盈余公积 413,903.57  -413,903.57

未分配利润 8,674,919.79 -5,407,572.22 -14,082,492.01

所有者权益（股东权益）合计 60,030,736.33 45,534,340.75 -14,496,395.58

营业成本 58,276,609.05 73,771,053.15 15,494,444.10

利润总额 5,783,288.38 -9,711,155.72 -15,494,444.10

所得税费用 1,644,252.68 646,204.16 -998,048.52

净利润 4,139,035.70 -10,357,359.88 -14,496,395.58

(2) 追溯重述事项具体内容

①存货-在产品中存在以前年度已结转确认收入的项目成本，经核查、分析，调减 2018 年末

存货-在产品 10,198,589.58 元，调增 2018 年度营业成本 10,198,589.58 元。

②误将预付账款计入存货-在产品项目中，调减 2018 年末存货-在产品 9,884,710.11 元，调

增预付账款 9,884,710.11 元。

105

③项目成本核算跨期，调增 2018 年度营业成本 5,295,854.52 元，调增 2018 年末应付账款

5,295,854.52 元。

④根据更正的利润总额调减 2018 年末应交税费 998,048.52 元、调减所得税费用 998,048.52

元。

⑤根据更正的净利润调减 2018 年末盈余公积 413,903.57 元，调减未分配利润 14,082,492.01

元。

2、涉诉事项

截止 2019 年 12 月 31 日，本公司存在以下应披露的其他重要事项：

（1） 2019 年 7 月 10 日，无锡市蔚联钢铁有限公司义丰法庭起诉公司买卖合同纠纷一案，

要求公司赔偿所欠货款人民币 218.1869 万元，盐都区人民法院于 2019 年 7 月 10 日下发案

号（2019）苏 0903 民初 2957 号、（2019）苏 0903 执 3138 号已申请执行。